
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00006

Asunto Aperturar Presentación de instancias y Actualización de la existente Bolsa
Secundaria 2018/BT001 para la provision del puesto de Sargento

GESTIÓN

COMUNICACIÓ INTERNA

Per Decret núm. 00165 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 19/02/2020

S’HA DISPOSAT:

ANTECEDENTS 

Primer. Per Decret num. 403 de la Presidència
Delegada d'aquest Consorci de data 9/5/2018,
s'aproven les bases que han de regir el procés
selectiu  per  a  la  constitució  d'una  bossa
secundària per a la provisió temporal de llocs
de  Sergent  del  Consorci  Provincial  per  al
Servei  de  Prevenció  i  Extinció  d'Incendis  i
Salvament  de  la  Província  de  València.
Aquestes  bases  estableixen  que  la  Borsa  es
constituirà  per  zones  i  estarà  integrada,  en
primer lloc, per personal de la zona que forma
part  de  la  Borsa  Principal.  A continuació  pel
personal  que  haja  participat  en  el  procés  de
constitució de la Borsa Secundària, segons la
puntuació obtinguda.

Segon. Per  Decret  num.  1296  de  la
Presidència  Delegada  d'aquest  Consorci  de
data  26/12/2018,  es  constitueix  amb  data
d'efectes  d'1  de  gener  de  2019,  la  Borsa
Secundària per a la provisió temporal de llocs
de  Sergent  en  el  Consorci  Provincial  de
Bombers de València. 

Tercer. Per Decret núm. 944 de la Presidència
Delegada  del  Consorci,  de  data  03/12/2019,
s'actualitza la borsa de treball per a la provisió
temporal  de  llocs  de  Sergent  del  Consorci
Provincial per al Servei de Prevenció i Extinció
d'Incendis  i  Salvament  de  la  Província  de
València. 

Quart. Per Decret núm. 1060 de la Presidència
Delegada  del  Consorci,  de  data  26/12/2019,

ANTECEDENTES

Primero. Por  Decreto  num.  403  de  la
Presidencia  Delegada  de  este  Consorcio  de
fecha 9/5/2018, se aprueban las bases que han
de  regir  el  proceso  selectivo  para  la
constitución de una bolsa secundaria para  la
provisión temporal de puestos de Sargento del
Consorcio  Provincial  para  el  Servicio  de
Prevención  i  Extinción  de  Incendios  y
Salvamento  de  la  Provincia  de  Valencia.
Dichas  bases  establecen  que  la  Bolsa  se
constituirá  por  zonas  y  estará  integrada,  en
primer lugar, por personal de la zona que forma
parte de la Bolsa Principal. A continuación por
el personal que haya participado en el proceso
de constitución de la Bolsa Secundaria, según
la puntuación obtenida.

Segundo. Por  Decreto  num.  1296  de  la
Presidencia  Delegada  de  este  Consorcio  de
fecha 26/12/2018, se constituye  con fecha de
efectos  de  1  de  enero  de  2019,  la  Bolsa
Secundaria  para  la  provisión  temporal  de
puestos de Sargento en el Consorcio Provincial
de Bomberos de València. 

Tercero. Por  Decreto  núm.  944  de  la
Presidencia Delegada del Consorcio, de fecha
03/12/2019,  se  actualiza  la  bolsa  de  trabajo
para  la  provisión  temporal  de  puestos  de
Sargento  del  Consorcio  Provincial  para  el
Servicio  de  Prevención  y  Extinción  de
Incendios  y  Salvamento  de  la  Provincia  de
València.

Cuarto. Por  Decreto  núm.  1060  de  la
Presidencia Delegada del Consorcio,  de fecha

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Página 1 de 6

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bo

m
be

rs
dv

.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

8e
w

w
M

+
sL

O
qZ

T
tH

vH
gQ

bt
G

Y
ch

9A
E

Jt
8-

Ip
sT

gj
IQ

Fecha documento: 21 de Febrero de 2020
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 21 de Febrero de 2020

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Febrero de 2020 12:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00006

Asunto Aperturar Presentación de instancias y Actualización de la existente Bolsa
Secundaria 2018/BT001 para la provision del puesto de Sargento

s'actualitza  de  nou  la  bossa,  a  la  vista  dels
processos  selectius  conclosos  de  Sergents  i
Oficials  i  els  seus  respectius  nomenaments
(Decrets 1030 de 18/12/19 i 1034 de 19/12/19) i
es  duen  a  terme  diversos  nomenaments  de
Sergents  en  comissió  de  serveis,  quedant  la
Borsa constituïda de la següent forma: 

26/12/2019, se actualiza de nuevo la bolsa, a la
vista de los procesos selectivos concluidos de
Sargentos  y  Oficiales  y  sus  respectivos
nombramientos  (Decretos  1030  de  18/12/19  y
1034 de 19/12/19) y se llevan a cabo diversos
nombramientos  de  Sargentos  en  comisión  de
servicios,  quedando la  Bolsa constituida de la
siguiente forma: 

Nº Nom i Cognom/Nombre y Apellidos
Puntuació/
Puntuación

Situación
actual/Situació
actual 

ZONA  SOLICITADA/  ZONA
SOL·LICITADA 

101 201 301 401 501 601

1 RAFAEL SANCHO LÓPEZ 19,0500
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv.

1

2 JOSE MANUEL ALONSO BARGUES 18,6650
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv.

1

3 RAFAEL AUDI LLOPIS 12,7500
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv.

3 2 4 1

4
FRANCISCO  JAVIER  SOLER
NAVARRO

12,2500
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv.

1 3 2

5 JUAN VICENTE NADAL BALLESTER 11,4750
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv.

1 3 4 5 6 2

6
JORGE  VICENTE  SORIANO
ALANDES

10,3375
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv.

1 2 4 6 5 3

7 ANGEL GUERRERO PLA 10,0875
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv.

5 4 2 3 1 6

8 DAVID IBAÑEZ DAVID 10,0875
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv.

5 1 6 3 2 4

9 ROBERTO HAYA PEDRON 9,6875
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv.

3 1 2 6 4 5

10 SERGIO MARTINEZ PEREZ 9,5875
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv.

3 1 2 6 4 5

11 GERARDO VILA CARRIO 9,3375 En espera 1

12 FULGENCIO VICENT FERRI 9,2700 En espera 1

13 JUAN JOSE ESCOBAR MORA 9,1500 En espera 2 6 5 4 3 1

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Página 2 de 6

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bo

m
be

rs
dv

.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

8e
w

w
M

+
sL

O
qZ

T
tH

vH
gQ

bt
G

Y
ch

9A
E

Jt
8-

Ip
sT

gj
IQ

Fecha documento: 21 de Febrero de 2020
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 21 de Febrero de 2020

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Febrero de 2020 12:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00006

Asunto Aperturar Presentación de instancias y Actualización de la existente Bolsa
Secundaria 2018/BT001 para la provision del puesto de Sargento

14 PEDRO JOSE ADOVES PEREZ 8,8500
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv

1

15 SERGI MORA UREÑA 8,2875
Nombramiento
/Nomenament
Comi. Serv

5 4 3 2 1 6

16 RAFAEL ESTEVE SANEUSTAQUIO 8,2500 En espera 1

Vist  que  en  el  dia  de  la  data,  excepte  cinc
renúncies que mantenen als interessats en el
mateix lloc en la bossa, els 11 integrants de la
borsa restants ocupen un lloc  de Sergent  en
comissió de serveis. 

Vist  que  existeixen  actualment  9  vacants  no
cobertes  de  Sergent,  dels  30  llocs  que
componen els 5 torns dels sis parcs principals
del  Consorci,  tenint  com a missió aquest  lloc
pertanyent  a  l'Escala  de  Comandament
l'acompliment  de  les  funcions  d'inspecció  i
comandament com a Cap de Torn de guàrdia
de  la  seua  Zona  Operativa  en  prevenció  i
extinció d'incendis, salvament de vides i béns
en  situacions  d'emergència,  sota  les  ordres
dels seus superiors jeràrquics i de acord a les
normes  i  procediments  operatius  elaborats  a
aquest  efecte,  amb la  finalitat  de  garantir  les
millors condicions de seguretat de les persones
i immobles, d'acord amb les funcions atribuïdes
en la legislació vigent.

Vist  que  s'ha  iniciat  un  procés  selectiu
(2019/PI001) per a la cobertura de 7 places de
Sergent,  la  duració  de la  qual  pot  estendre's
durant tot l'exercici 2020. 

Vist  l´informe  emés  pel  Servei  de  Recursos
Humans, la proposta de Resolució, i  en virtut
de la delegació efectuada per el President del
Consorci, por Decreto 604 de fecha 25/07/2019
(article 9.4. de la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de
RJSP):

DISPOSE

Visto que en el día de la fecha, excepto cinco
renuncias que mantienen a los interesados en
el mismo puesto en la bolsa, los 11 integrantes
de  la  bolsa  restantes  ocupan  un  puesto  de
Sargento en comisión de servicios. 

Visto que existen actualmente 9 vacantes no
cubiertas de Sargento, de los 30 puestos que
componen  los  5  turnos  de  los  seis  parques
principales  del  Consorcio,  teniendo  como
misión este puesto perteneciente a la Escala
de Mando el desempeño de las funciones de
inspección y mando como Jefe de Turno de
guardia de su Zona Operativa en prevención y
extinción de incendios, salvamento de vidas y
bienes en situaciones de emergencia, bajo las
órdenes  de  sus  superiores  jerárquicos  y  de
acuerdo  a  las  normas  y  procedimientos
operativos elaborados al efecto, con el fin de
garantizar  las  mejores  condiciones  de
seguridad  de  las  personas  e  inmuebles,  de
acuerdo  con  las  funciones  atribuidas  en  la
legislación vigente. 

Visto que se ha iniciado un proceso selectivo
(2019/PI001) para la cobertura de 7 plazas de
Sargento,  cuya  duración  puede  extenderse
durante todo el ejercicio 2020.  

Visto  el  informe  emitido  por  el  Servicio  de
Recursos  Humanos,  la  propuesta  de
Resolución,  y  en  virtud  de  la  delegación
efectuada por el Presidente del Consorcio, por
Decreto 604 de fecha 25/07/2019 (artículo 9.4.
de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de RJSP),

DISPONGO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Página 3 de 6

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bo

m
be

rs
dv

.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

8e
w

w
M

+
sL

O
qZ

T
tH

vH
gQ

bt
G

Y
ch

9A
E

Jt
8-

Ip
sT

gj
IQ

Fecha documento: 21 de Febrero de 2020
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 21 de Febrero de 2020

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Febrero de 2020 12:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00006

Asunto Aperturar Presentación de instancias y Actualización de la existente Bolsa
Secundaria 2018/BT001 para la provision del puesto de Sargento

PRIMER: Aperturar  un  termini  de  10  dies
hàbils, a comptar des del següent de l'anunci
d'aquesta Resolució en el Tauler d'anuncis de
la seu central del Consorci, per a la inscripció
de  nous  aspirants  que  complisquen  amb  els
requisits i l'actualització de mèrits de candidats
ja  inscrits  en  la  Borsa  Secundària  per  a  la
provisió  temporal  de  llocs  de  Sergent  en  el
Consorci  Provincial  de  Bombers  de  València,
que esdevé del procés selectiu Borsa Temporal
2018/BT001,  les  bases  de  la  qual  es  van
aprovar per Decret núm. 403 de la Presidència
Delegada d'aquest Consorci de data 9/5/2018 i
la  constitució  de  la  qual  es  va  acordar
mitjançant Decret núm. 1296 de la Presidència
Delegada  d'aquest  Consorci  de  data
26/12/2018 i posteriors actualitzacions. 

De  conformitat  amb  la  base  tercera  de  les
reguladores  del  procediment,  a  efectes
informatius,  aquesta  Resolució  també  serà
publicada en la Pàgina Web del Consorci i en
els Taulers d'anuncis dels respectius Parcs de
Bombers/as.

SEGON:  Les  sol·licituds  per  a
inscriure's/actualitzar  mèrits  s'ajustaran  al
model oficial  que figura com a Annex I  de la
present  Resolució,  el  qual  inclou l'Apartat  de
“Autobaremació”,  que  haurà  de  ser
degudament  emplenat  per  les  persones
aspirants. 

Els mèrits no relacionats en el citat apartat de
“Autobaremació”  no seran tinguts  en compte,
encara  que  s'haja  aportat  documentació
acreditativa del mateix o aquesta documentació
es  trobe  ja  en  poder  del  Consorci.

TERCER:  Les  puntuacions  corresponents  a
experiència  professional  del  personal  que  ja
figura en la bossa, s'actualitzaran d'ofici per la
Comissió de Valoració -de conformitat amb el
certificat emés per part del servei de RH-, des
de la data 8 de juny de 2018 (finalització del

PRIMERO: Aperturar  un  plazo  de  10  días
hábiles,  a  contar  desde  el  siguiente  del
anuncio de esta Resolución en el  Tablón  de
Anuncios  de  la  sede  central  del  Consorcio,
para la inscripción de nuevos aspirantes que
cumplan con los requisitos y la  actualización
de  méritos  de  candidatos  ya  inscritos  en  la
Bolsa  Secundaria  para  la  provisión  temporal
de  puestos  de  Sargento  en  el  Consorcio
Provincial  de  Bomberos  de  València,  que
deviene del proceso selectivo Bolsa  Temporal
2018/BT001,  cuyas  bases  se  aprobaron  por
Decreto núm. 403 de la Presidencia Delegada
de este Consorcio de fecha 9/5/2018 y cuya
constitución se acordó mediante Decreto núm.
1296  de  la  Presidencia  Delegada  de  este
Consorcio de fecha 26/12/2018 y posteriores
actualizaciones. 

De  conformidad  con  la  base  tercera  de  las
reguladoras  del  procedimiento,  a  efectos
informativos,  esta  Resolución  también  será
publicada en la Página Web del Consorcio y
en  los  Tablones  de  Anuncios  de  los
respectivos Parques de Bomberos/as.

SEGUNDO:  Las  solicitudes  para
inscribirse/actualizar  méritos  se  ajustarán  al
modelo oficial que figura  como Anexo I de la
presente  Resolución,  el  cual  incluye  el
Apartado  de  “Autobaremación”,  que  deberá
ser  debidamente  cumplimentado  por  las
personas aspirantes.

Los  méritos  no  relacionados  en  el  citado
apartado  de  “Autobaremación”  no  serán
tenidos en cuenta, aunque se haya aportado
documentación acreditativa del mismo o dicha
documentación  se encuentre ya en poder del
Consorcio.

TERCERO:  Las  puntuaciones
correspondientes a experiencia profesional del
personal  que  ya  figura  en  la  bolsa,  se
actualizarán  de  oficio  por  la  Comisión  de
Valoración -de conformidad con el  certificado
emitido  por  parte  del  servicio  de  RRHH-,

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Página 4 de 6

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bo

m
be

rs
dv

.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

8e
w

w
M

+
sL

O
qZ

T
tH

vH
gQ

bt
G

Y
ch

9A
E

Jt
8-

Ip
sT

gj
IQ

Fecha documento: 21 de Febrero de 2020
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 21 de Febrero de 2020

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Febrero de 2020 12:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00006

Asunto Aperturar Presentación de instancias y Actualización de la existente Bolsa
Secundaria 2018/BT001 para la provision del puesto de Sargento

termini de presentació d'instàncies de la bossa
secundària vigent).

QUART:  Si el  personal  integrant  de la  vigent
bossa  secundària  desitja  incorporar  nous
mèrits  a  valorar,  a  part  de  l'experiència,
acreditats  en  data  posterior  al  8  de  juny  de
2018,  haurà  de  presentar  sol·licitud  dins  del
termini  establit,  acompanyant  l'annex  I  i
aportant la corresponent documentació.

CINQUÉ: Si algun integrant de la vigent bossa
secundària  no  desitja  romandre  en  aquesta,
haurà  de  presentar  escrit  en  el  Registre
General  de  Consorci,  o  en  la  forma  que
determina  l'Art.  16  de  la  Llei  39/2015,  d'1
d'octubre, del Procediment Administratiu Comú
de  les  Administracions  Públiques,  dins  del
termini de presentació de sol·licituds.

SISÉ:  Modificar  la  Base  Sisena  de  les
reguladores  de  la  vigent  bossa  secundària,
Comissió  de  Valoració,  que  quedarà
conformada per les següents persones: 

desde la fecha 8 de junio de 2018 (finalización
del plazo de presentación de instancias de la
bolsa secundaria vigente).

CUARTO: Si  el  personal  integrante  de  la
vigente  bolsa  secundaria  desea  incorporar
nuevos  méritos  a  valorar,  aparte  de  la
experiencia, acreditados en fecha posterior al
8 de junio de 2018, deberá presentar solicitud
dentro del plazo establecido, acompañando el
anexo  I  y  aportando  la  correspondiente
documentación.

QUINTO: Si  algún  integrante  de  la  vigente
bolsa secundaria no desea permanecer en la
misma, deberá presentar escrito en el Registro
General  de  Consorcio,  o  en  la  forma  que
determina el Art. 16 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre,  del  Procedimiento  Administrativo
Común  de  las  Administraciones  Públicas,
dentro  del  plazo  de  presentación  de
solicitudes.

SEXTO:  Modificar  la  Base  Sexta  de  las
reguladoras  de  la  vigente  bolsa  secundaria,
Comisión  de  Valoración,  que  quedará
conformada por las siguientes personas: 

President: Javier Navarrete Ruiz
Suplent: José Miguel Basset Blesa

Secretario: Jacinto José Jiménez Luján
Suplent: María Martín Esteve

Vocal: Alejandro Felis Serrano
Suplent: José Luis Murcia Lozano

Vocal: Enrique Pedrós Cotino
Suplent: J. Vicente Pla Fredes 

Vocal: Juan Carlos Escudero Gómez
Suplent: Jose María Castrillo Pérez 

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Página 5 de 6

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bo

m
be

rs
dv

.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

8e
w

w
M

+
sL

O
qZ

T
tH

vH
gQ

bt
G

Y
ch

9A
E

Jt
8-

Ip
sT

gj
IQ

Fecha documento: 21 de Febrero de 2020
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 21 de Febrero de 2020

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Febrero de 2020 12:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2020/RHG/S712/00006

Asunto Aperturar Presentación de instancias y Actualización de la existente Bolsa
Secundaria 2018/BT001 para la provision del puesto de Sargento

SETÉ: Donar compte d'aquesta Resolució a la
Taula  General  de  Negociació  de  matèries
comunes, en la pròxima reunió que se celebre. 

HUITÉ: Publicar la present resolució en el tauler
d'anuncis,  així  com  en  la  pàgina  web  del
Consorci.

SÉPTIMO: Dar cuenta de esta Resolución a la
Mesa  General  de  Negociación  de  materias
comunes, en la próxima reunión que se celebre.

OCTAVO: Publicar la presente resolución en el
tablón de anuncios, así como en la página web
del Consorcio.

Contra  la  present  resolució,  que  és  definitiva  en  via  administrativa,  podrà  interposar-se,
potestativament, recurs de reposició davant la Presidència del Consorci Provincial de Bombers de
València, en el termini d'un mes comptat a partir de l'endemà a aquell que tinga lloc la notificació del
present acte o, directament, recurs contenciós-administratiu davant el Jutjat de València, en el termini
de dos mesos comptats també a partir de l'endemà a aquell que tinga lloc la notificació del present
acte. Tot açò de conformitat amb el vigent tenor dels articles 123 i 124 de la llei 39/2015, de 30
d'octubre, del  Procediment Administratiu Comú en les Administracions Publiques i els articles 8, 14,
25 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciós-Administrativa, i
sense perjudici que es puga exercitar qualsevol altre recurs que estime procedent.
Contra  la  presente  resolución,  que  es  definitiva  en  vía  administrativa,  podrá  interponerse,
potestativamente, recurso de reposición ante la Presidencia del Consorcio Provincial de Bomberos
de València, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a aquel que tenga lugar la
notificación del presente acto o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado
de València, en el plazo de dos meses contados también a partir del día siguiente a aquel que tenga
lugar la notificación del presente acto. Todo estoen conformidad con el vigente tenor de los artículos
123 y 124 de la ley 39/2015, de 30 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común en las
Administraciones Publicas y los artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio que se pueda ejercitar cualquier otro
recurso que estime procedente. 

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  23/02/2019

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Página 6 de 6

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bo

m
be

rs
dv

.e
s/

ve
ri

fi
rm

a

8e
w

w
M

+
sL

O
qZ

T
tH

vH
gQ

bt
G

Y
ch

9A
E

Jt
8-

Ip
sT

gj
IQ

Fecha documento: 21 de Febrero de 2020
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 21 de Febrero de 2020

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Febrero de 2020 12:38


